様式第１（第５条関係）

豊橋産農産物活用推進補助金事前申込書

                                年  月  日

 豊 橋 市 長                 様

                   住所又は所在地

              申込者  氏名又は団体名

                   及び代表者氏名

                   電話番号

 豊橋産農産物活用推進補助金交付要綱第５第１項の規定により、下記のとおり申込みま

す。

記

補助対象事業の事業名

総事業費（予定）

補助金交付申請予定額                  円

事業開始予定年月日

事業完了予定年月日

添付書類 ・事業実施計画書（様式第２）

・機械器具等仕様書

・機械器具等見積書

・イベント計画書

・開催場所位置図

・販売計画書

・その他

※事業の実施にあたっては、関係法令を遵守すること